

# LAURIDSEN CLOTHING ApS

Mikkelborg Park 5, 2 tv  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2018

Erling Lauridsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAURIDSEN CLOTHING ApS  
Mikkelborg Park 5, 2 tv  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 35827161  
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Bankforbindelse** Nordea A/S

**Revisor** Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab  
Humlevej 17  
8240 Risskov  
DK Danmark  
CVR-nr: 26887801  
P-enhed: 1009550123

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets aktiviteter består i at drive detailbutikker og hermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelse udviser et resultat på -206.418. Balancen viser en egenkapital på -153.712. Årets resultat er ikke tilfredsstillende i selskabet 3. regnskabsår. Resultatet er præget af udgifter til opstart af en butik samt lukning af en underskudsgivende butik. Selskabskapitalen forventes reableret indenfor 1-2 år med indtjente midler.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling i 2017/18.

## Ejerforhold:

Erling Lauridsen, Hørsholm, ejer samtlige kapitalandele.

## Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. -106.545 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. -106.545.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.894.375</b>	<b>1.017.059</b>
Distributionsomkostninger .....		-66.796	-50.243
Administrationsomkostninger .....		-1.929.658	-1.160.039
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-102.079</b>	<b>-193.223</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.464	-79.764
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-145.543</b>	<b>-272.987</b>
Skat af årets resultat .....		38.998	66.569
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-106.545</b>	<b>-206.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-106.545	-206.418
<b>I alt .....</b>		<b>-106.545</b>	<b>-206.418</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	364.288
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		58.119	89.234
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.119</b>	<b>453.522</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.827	285.904
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.827</b>	<b>285.904</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>168.946</b>	<b>739.426</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.746.036	1.383.555
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.746.036</b>	<b>1.383.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.591	60.636
Udskudte skatteaktiver .....		124.389	85.391
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>231.980</b>	<b>146.027</b>
Likvide beholdninger .....		71.339	51.937
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.049.355</b>	<b>1.581.519</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.218.301</b>	<b>2.320.945</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-310.257	-203.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-260.257</b>	<b>-153.712</b>
Gæld til banker .....		303.156	369.940
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		179.099	86.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.192.730	1.188.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		421.713	311.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		381.860	517.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.478.558</b>	<b>2.474.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.478.558</b>	<b>2.474.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.218.301</b>	<b>2.320.945</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note	2017/18	2016/17
1. Administrationsomkostninger		
<p>Regnskabsposten indeholder afskrivninger på driftsmateriel og inventar som anvendes i administrationen. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 16 medarbejdere, og vederlag til ledelsen udgør kr. 199.031.</p>		
2. Renteudgifter og lignende omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	26.314	45.938
Renter, mellemregning	17.150	33.826
	43.464	79.764
3. Skat af årets resultat		
<p>Årets resultat udløser ikke skat. Under posten er der indtægtsført en regulering af skatteaktivet med 38.998.</p>		
4. Goodwill		
Anskaffessum, primo	0	450.000
Afskrivninger, primo	0	-42.856
Årets afskrivninger	0	-42.856
	0	364.288
5. Tekniske anlæg og maskiner		
Anskaffessum, primo	399.124	371.238
Tilgang i årets løb	6.863	27.885
Afgang i årets løb	-230.000	0
Afskrivninger, primo	-113.220	-46.699
Årets af-/nedskrivninger	48.060	-66.520
	110.827	285.904
6. Andre tilgodehavender		
Skatteaktiv - udskudt skat	124.389	85.391
	124.389	85.391
7. Overført resultat		
Overført res. fra sidste år	-203.712	2.706
	-203.712	2.706

8.	Pengeinstitutter		
	Nordea A/S 8980 893783	303.156	369.940
		303.156	369.940
9.	Anden gæld		
	Skyldig moms, primo	78.575	2.721
	Udgående moms	2	4
	Indgående moms	-375	42.629
	El-afgift	0	2
	Betalt moms	-620.233	-487.490
	Angivet udgående momf	2.656.501	2.125.333
	Angivet indgående moms	-1.864.066	-1.577.826
	Angivet energiafgifter	-67.879	-26.797
	Skyldig A-skat	60.987	60.140
	Skyldig ATP	10.130	20.424
	Skyldige feriepenge	23.562	16.593
	Skyldig AUB/AES og finansieringsbidrag	14.679	0
	Hensat feriepengeforpligtelse	129.830	135.600
		421.713	311.333

10. Eventualforpligtelser  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der er indregnet i årsrapporten.

#### Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

#### Selskabskapitalen

Selskabskapitalen på 50.000 har ikke været ændret i de sidste 3 år.

#### Sambeskatning

Selskabet er ikke sambeskattet.

#### Nærtstående parter

Selskabet Lauridsen Clothing ApS 's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Erling Lauridsen, Hørsholm.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2017/18 ikke været samhandel med ovennævnte parter.

#### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets  
aktionærfortegnelse som ejende minimum 5%  
stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Erling Lauridsen, Hørsholm.